RESOLUÇÃO Nº 08/18-COUN

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO da Universidade

Federal do Paraná, considerando a Res. 12/17-COUN, consubstanciado no parecer nº 07/18

exarado pela Conselheira Maria Candida Pires Vieira do Amaral Kroetz no processo nº

251417/2016-36 e por unanimidade de votos,

RESOLVE:

Autorizar a flexibilização da jornada de trabalho da servidora

Cristiane da Silva Lopes, lotada na Coordenação do Curso de Terapia Ocupacional, no Setor de

Ciências da Saúde.

Sala das Sessões, em 26 de abril de 2018.

Ricardo Marcelo Fonseca

Presidente